平成２８年２月吉日
ＰＴＡ会員の皆様

春日井市立大手小学校
ＰＴＡ会長 溝 口 大 介

卒業式前の除草・清掃活動について

（大手クリーン作戦）

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校のＰＴＡ活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、３月１８日（金）に卒業式が挙行されます。大手小学校を巣立っていく６年生の

子どもたちのために、ＰＴＡを中心に、おやじの会やセイフティ大手の皆様にもご協力を

いただきながら、卒業式前に下記の日程で除草・清掃活動を実施したいと思います。子ど

もたちの門出に少しでも力添えができますよう、会員の皆様のご協力をよろしくお願いい

たします。

記

１ 日 時

    平成２８年３月６日（日） 午前９時００分から１時間程度

                （午前９時００分に運動場に集合）

２ 場 所

    大手小学校 敷地内

３ 作業内容
    当日の具体的な作業内容は、敷地内を確認してから分担します。

４ 持ち物

    軍手（安全のため、軍手は必ずご用意ください）、かま等

５ その他

    雨天の場合は中止します。